dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKJilouYMBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p
nposepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
00O "AreHTCTBO
0280/21 renTeTe
OLLEHKMN
00O "AreHTCTBO
0289/21 renTeTe
OLIEHKN
00O "AreHTCTBO
0305/21 .\
OLLEHKMN
00O "AreHTCTBO
0306/21 renTeTe
OLIEHKN
00O "AreHTCTBO
0307/21 .
OLLEHKN
0309/21 000 "Alll'eHTCTBO
OLIEHKN
00O "AreHTCTBO
0310/21 .
OLLEHKMN
00O "AreHTCTBO
0314/21

oueHKn"

CBepeHun

YepTos OMutpun bopurcosuny

002600

03.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.07.2021

09.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Xnnoe npomoBnageHue
OueHKa HeaBMXMMOCTK

BopoHanopHble 6allHun.
OueHka ABUXXMMOro
MMyLLLecTBa

ApeHaHasa niaTa 3a HexXxusoe
nomeweHue. OueHka
HeOBUNXUMOCTU

ApeHfHasa nfaTa 3a Hexunoe
nomeuteHne. OueHka
HeABNXXUMOCTU

ApeHpHasa nnaTa 3a HeXxwusoe
nomMmeweHmne. OueHka
HeOBMXMUMOCTK

ApeHOHasa nnaTa 3a HeXuoe
nomeweHne. OueHkKa
HeABMXUMOCTU

ApeHpHasa nnaTa 3a HeXxwusoe
nomMmeweHmne. OueHka
HeOBMXMUMOCTK

ApeHfHada nfaTa 3a Hexunoe
nomewteHmne. OueHka
HeABNXXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



0315/21

0339/21

0348/21

0361/21

00O "AreHTCTBO
oueHkKn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

00O "AreHTCTBO
oueHkn"

23.07.2021

12.08.2021

16.08.2021

21.08.2021

ApeHfHaa nfaTa 3a Hexuoe
nomewteHmne. OueHka
HeBMXUMOCTU

ApeHfHasa nnaTa 3a HeXxusoe
nomewieHue. OueHKa
HeOBUXUMOCTU

ApeHfHag nnaTa 3a Hexwuoe
rnomeuteHmne. OueHka
HeOBMXUMOCTU

AMTC. OueHKa OBUXXUMOro
MMyLLecTBa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



