

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Чертов Дмитрий Борисович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002600		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.01.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
0280/21	ООО "Агентство оценки"	02.07.2021	Жилое домовладение Оценка недвижимости	Рыночная
0289/21	ООО "Агентство оценки"	09.07.2021	Водонапорные башни. Оценка движимого имущества	Рыночная
0305/21	ООО "Агентство оценки"	23.07.2021	Арендная плата за нежилое помещение. Оценка недвижимости	Рыночная
0306/21	ООО "Агентство оценки"	23.07.2021	Арендная плата за нежилое помещение. Оценка недвижимости	Рыночная
0307/21	ООО "Агентство оценки"	23.07.2021	Арендная плата за нежилое помещение. Оценка недвижимости	Рыночная
0309/21	ООО "Агентство оценки"	23.07.2021	Арендная плата за нежилое помещение. Оценка недвижимости	Рыночная
0310/21	ООО "Агентство оценки"	23.07.2021	Арендная плата за нежилое помещение. Оценка недвижимости	Рыночная
0314/21	ООО "Агентство оценки"	23.07.2021	Арендная плата за нежилое помещение. Оценка недвижимости	Рыночная

0315/21	ООО "Агентство оценки"	23.07.2021	Арендная плата за нежилое помещение. Оценка недвижимости	Рыночная
0339/21	ООО "Агентство оценки"	12.08.2021	Арендная плата за нежилое помещение. Оценка недвижимости	Рыночная
0348/21	ООО "Агентство оценки"	16.08.2021	Арендная плата за нежилое помещение. Оценка недвижимости	Рыночная
0361/21	ООО "Агентство оценки"	21.08.2021	АМТС. Оценка движимого имущества	Рыночная